77/2021 conv. in L. n. 108/2021, tramite trattativa diretta sul MEPA, previa indagine informale di 
mercato tra almeno due operatori scelti tra quelli abilitati al bando Beni “Arredi per biblioteche-
Mepa”, per un importo a base d’asta stimato in € 139.000,00 (centotrentanovemila/00) I.VA esclusa;   

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n.50 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) l’ing. Giuseppe Antonio Cravana in servizio presso il 

Segretariato generale della giustizia amministrativa, Ufficio gestione delle risorse materiali e servizi